O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do Paraná, Sr.

SEBASTIÃO ALGACIR DALPRA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS/PR, vem por meio deste comunicar a
homologação das seguintes inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ESTÁGIO, de acordo com o Edital 01/2024, conforme segue:

Número de

Inscrição
Nome Setor Nível Deficiência

1 André Luiz Reis Sec. de Administração Ensino Superior Não

2 Emanuelly Vitória Plantes de Sá   Ensino Médio Não

3 Tainara da Silva da Luz   Ensino Médio Não

4 Ana Maria Arnhold Moreira   Ensino Médio Não

5 Emilly Kerkhoff   Ensino Médio Não

6 Analice Lavandoski de Lara Secretaria de Ass. Social Ensino Superior Não

7 Alessandra Enela Pavoski   Ensino Médio Não

8 Emilene de Cristo Kloc Sec. de Educação Pós-Graduação Não

9 Paulo Henrique Kloc Sec. de Administração Pós-Graduação Não

10 Ramielli Aparecida Dalpra Bazo Secretaria de Saúde Ensino Técnico Não

11 Yasmin Yonara Maciel Minin  Ensino Médio Não

12 Mateus Winter Zbitkowski  Sec. de Administração Ensino Superior Não

13 Jaine Gutovski   Ensino Médio Não

14 Deimison Wellington Olivette Secretaria de Agronomia Ensino Superior Não

15 Geovana Aparecida Jaraz  Ensino Médio Não

16 Rian Vinicius Gruba   Ensino Médio Não

17 Gislaine Gonçalves das Chagas  Ensino Médio Não

18 Luiz Henrique Scaratti   Ensino Médio Não

19 Juan Pablo de Oliveira Secretaria de Ass. Social Ensino Técnico Não

20 João Victor Portela da Luz   Ensino Médio Não

21 Gabrieli Eduarda Grein  Ensino Médio Não

22 Giovane Azafi Bairros Nunes   Ensino Médio Não

23 Poliana Sara Teixeira Antunes  Ensino Médio Não

PORTARIA N. º 229/2024 – de 03 de junho de 2024.

24 Naira Geovana da Silva Sec. de Educação Ensino Superior Não

25 Marcos Aurélio Hermann Sec. de Administração Ensino Superior Não

26 Izabelly Fernanda Boiko Hrycyk   Ensino Médio Não

27 Kaique Ruan Lima de Freitas  Ensino Médio Não

Art. 2º - A PROVA SERÁ REALIZADA DIA 08/06/2024, NA ESCOLA MUNICIPAL

MAURO DE OLIVEIRA CAVALLIN, localizada na rua Agostinho de Souza, nº 1150, centro, Paula
Freitas/PR, 84.630-000.

Art. 3º - A abertura dos portões ocorrerá às 13h e seu fechamento às 13h30min.

Após o fechamento dos portões não será admito o ingresso de qualquer candidato.

Paço Municipal, 03 de junho de 2024.

Sebastião Algacir Dalpra                                  Wagner Luiz Bley Bonato

                                                   Prefeito                                           Secretário de Recursos Humanos